ירושלים, י"א בשבט תשפ"ג
2 בפברואר 2023
23LM4780

פיקוח על הבנקים
לשכת המפקח

לכבוד

מנכ"ל התאגידים הבנקאיים

שלום רב,

הנדון: מתן שירות ללקוחות המערכת הבנקאית בישראל ברקע המלחמה בין רוסיה לאוקראינה

1. המלחמה בין רוסיה לאוקראינה הביאה לעלייה נרחבת של עולים חדשים המבקשים להעביר את מרכז חייהם לישראל.

דרישות אלה הן פועל יוצא של סעיפים 6(ד) ו-7(א) להוראת ניהול בנקאי 422 בנושא "פתיחת חשבון עו"ש ביתרת זכות וניהול".

6. בנוסף, אבקש להזכירכם כי בהתאם לסעיף 3(א)1 לצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשס"א-2001, ניתן לראות כתעודת זהות גם תעודת עולה עד 30 ימים מיום הנפקתה, וזאת לעניין זיהוי ורישום פרטי זיהוי של לקוח. יצוין כי אין באמור כדי לגרוע מזכותו של הבנק לדרוש כי הלקוח ימציא תעודת זהות לאחר פתיחת החשבון, זאת כחלק מתהליך ניהול הסיכונים של הבנק ומחובות הבנק לבצע סקירות, באופן שוטף או בעת ביצוע עסקאות משמעותיות, כדי להבטיח קיומו של מידע מתאים ומעודכן בדבר זהות הלקוח.¹